

ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ
ಸ್ಥಾಪನೆ : 1916

ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ಕಾರ್ಯಸೌಧ
ಕ್ರಾಫರ್ಡ್ ಭವನ, ಮೈಸೂರು-570005

ಸಂಖ್ಯೆ:ಎಸ7(ಎ)/420/2010-11

ದಿನಾಂಕ: 13.04.2016

ಅಧಿಸೂಚನೆ

ವಿಷಯ: 2016-17ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿಗೆ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪದವಿ / ಸ್ನಾತಕ ಪದವಿ / ಡಿಪ್ಲೊಮಾ / ಸರ್ವಿಷೀಟ್ ಹಾಗೂ ಇತರ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವೇಳಾವಿನ್ಯಗಳನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ.

- ಉಲ್ಲೇಖ: 1) ಸರ್ಕಾರಿ ಆದೇಶ ವಜ್ರದ ಸಂಖ್ಯೆ ಇಡಿ 534 ಯುಆರ್.ಸಿ 2013 ದಿನಾಂಕ 06-01-2014.
- 2) ದಿನಾಂಕ 30-03-2016ರಂದು ನಡೆದ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವೇಳಾವಿನ್ಯ ಸಭೆಯ ನಿರ್ಣಯ.

ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಎಲ್ಲಾ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಅಧ್ಯಯನ ವಿಭಾಗಗಳ ಅಧ್ಯಕ್ಷರುಗಳು/ನಿರ್ದೇಶಕರುಗಳು/ ಕೋ-ಆರ್ಟಿನೇಟರ್‌ಗಳಿಗೆ, ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಅಧೀನಕ್ಕೊಳಪಡುವ/ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ಎಲ್ಲಾ ಕಾಲೇಜುಗಳ ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರುಗಳು/ಮುಖ್ಯಸ್ಥರುಗಳಿಗೆ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ, 2016-17ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿಗೆ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪದವಿ/ಸ್ನಾತಕ ಪದವಿ/ಡಿಪ್ಲೊಮಾ/ಸರ್ವಿಷೀಟ್ ಹಾಗೂ ಇತರ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವೇಳಾವಿನ್ಯಗಳನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಿ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಹೊರಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಈ ವೇಳಾವಿನ್ಯಗಳನ್ನು ಆಯಾ ವಿಭಾಗಗಳ ಅಧ್ಯಾಪಕರುಗಳ ಮತ್ತು ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಗಮನಕ್ಕೆ ತರಬೇಕೆಂದು ಮತ್ತು ಅನುಸರಿಸುವಂತೆ ತಿಳಿಸಿದೆ ಹಾಗೂ ಇದರೊಂದಿಗೆ ಪ್ರಸ್ತುತ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವೇಳಾವಿನ್ಯಗಳ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಲಗತ್ತಿಸಿದೆ.

**ಕರೆದು ಕುಲಸಚಿವರಿಂದ
ಅನುಮೋದಿಸಿದೆ.**

13/4
ಉಪಕುಲಸಚಿವ (ಶೈಕ್ಷಣಿಕ)
13/4/16

ಇವರಿಗೆ:

1. ಎಲ್ಲಾ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಅಧ್ಯಯನ ವಿಭಾಗಗಳ ಅಧ್ಯಕ್ಷರುಗಳು, ಮಾನಸಗಂಗೋತ್ರಿ, ಮೈಸೂರು.
2. ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಅಧೀನಕ್ಕೊಳಪಡುವ/ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ಎಲ್ಲಾ ಸ್ನಾತಕ ಪದವಿ ಕಾಲೇಜುಗಳು/ಘಟಕ ಕಾಲೇಜುಗಳ ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರುಗಳಿಗೆ.
3. ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪದವಿ ಕೋರ್ಸುಗಳನ್ನು ನಡೆಸುತ್ತಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಖಾಸಗಿ/ಸರ್ಕಾರಿ/ಸ್ವಾಯತ್ತಕಾಲೇಜುಗಳ ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರುಗಳು.
4. ಕುಲಸಚಿವರು (ಪುರೀಕಲ್ಪಾಂಗ), ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ಮೈಸೂರು.
5. ಎಲ್ಲಾ ನಿಕಾಯದ ಡೀನರುಗಳು, ಮಾನಸಗಂಗೋತ್ರಿ, ಮೈಸೂರು.
6. ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಕೇಂದ್ರ, ಹಾಸನ/ಮಂಡ್ಯ.
7. ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಡಾ.ವಿ.ಆರ್.ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಕೇಂದ್ರ, ಚಾಮರಾಜನಗರ.
8. ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಗಾಂಧಿಭವನ/ಅಧಿವೃದ್ಧಿ ಅಧ್ಯಯನ ಸಂಸ್ಥೆ/ಕುವೆಂಪು ಕನ್ನಡ ಅಧ್ಯಯನ ಸಂಸ್ಥೆ/ಪ್ರಸಾರಾಂಗ/ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ ಕ್ಷೇಮಪಾಲನಾ ಕಛೇರಿ/ಸಿನ್ಹ/ಡಾ.ವಿ.ಆರ್.ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ಸಂಶೋಧನಾ ಮತ್ತು ವಿಸ್ತರಣಾ ಕೇಂದ್ರ/ ಮಹಿಳಾ ಅಧ್ಯಯನ ಕೇಂದ್ರ, ಮಾನಸಗಂಗೋತ್ರಿ, ಮೈಸೂರು.

ಇವರಿಗಾಗಿ: ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಸಚಿವಾಲಯ, ಒಹುಮಹಡಿಗಳ ಕಟ್ಟಡ, ಡಾ.ವಿ.ಆರ್. ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು.

10. ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಉನ್ನತ ಶಿಕ್ಷಣ ಪರಿಷತ್, ಪ್ಯಾಲೇಸ್ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು.
11. ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಸಿ.ಎನ್.ಆರ್.ಟಿ.ಐ., ಮೈಸೂರು.

ಮು.ತಿ.ನೋ.....

UNDER GRADUATE COURSES

ACADEMIC CALENDAR FOR UNDER GRADUATE AND OTHER DIPLOMA / CERTIFICATE COURSES (BOTH SEMESTER/NON-SEMESTER) FOR THE ACADEMIC YEAR 2016-17.

Sl. No	Particulars	Dates for 2016-17
01	Re-opening of Colleges for the academic year 2016-17 (Teaching Faculty should assist the admission process)	29-06-2016
02	Commencement of all odd semester classes (I,III & V semester / I,II,III year)	01-07-2016
03	Last date for admission for 1 st Semester	15-07-2016
04	Last date for admission with penal fee	30-07-2016
05	Last working day of the odd semester programmes	02-11-2016
06	Mid Term Vacation (Including conducting of Examination and valuation work of odd semesters).	03-11-2016 to 31-12-2016
07	Commencement of odd semester Examinations	07-11-2016
08	Commencement of all Even Semester Classes (II, IV and VI semesters/ I, II, and III year)	02-01-2017
09	Last working day of even semester programmes	03-05-2017
10	Summer Vacation (Including conducting of Examinations and valuation work of Even Semesters)	04-05-2017 to 28-06-2017
11	Commencement of Even Semester Examinations.	08-05-2017
12	Re-opening of Department/ Colleges for the Academic year 2017-18	29-06-2017

- NOTE:
1. If a particular day is declared as a holiday or happens to be holiday then the Corresponding event will come into effect on the next working day.
 2. Notification regarding Calendar of events relating to the conduct of Examination will be issued by the Registrar (Evaluation), from time to time.

alin 13/4
DEPUTY REGISTRAR (ACADEMIC)
R *13/4/16*

POST GRADUATES COURSES

ACADEMIC CALENDAR FOR POST GRADUATE DEGREE/ DIPLOMA / CERTIFICATE COURSES
(BOTH SEMESTER/NON-SEMESTER) FOR THE YEAR 2016-17 INCLUDING LLM/BP.ED
PROGRAMMES (EXCLUDING LLB/ MBA/ MCA AND M.Sc 5 YEARS INTEGRATED COURSES).

Sl. No	Particulars	Dates for 2016-17
01	Re-opening of P.G. Departments in the University / P.G. Departments in the Colleges	15-07-2016
02	Commencement of III Semester Classes	18-07-2016
03	Last date for payment of fee admission to III Semester	25-07-2016
04	Last date for payment of fee admission for III Semester with fine	26-07-2016 to 30-07-2016
05	Commencement of I semester classes	17-08-2016
06	Last date for admission for I Semester	22-08-2016
07	End of 1 st & 3 rd Semester classes in the P.G. Departments in the University/ P.G. Departments in the Colleges.	16-12-2016
08	Mid Term Vacation for I & III semester students (Including conduct of Examination and valuation work to be completed)	17-12-2016 to 17-01-2017
09	Commencement of Exam for both I & III semester Students	19-12-2016
10	Commencement of Even Semester Classes II & IV.	23-01-2017
11	Closure of Even Semesters II & IV	20-05-2017
12	Summer Vacation (Including conduct of examination and valuation work to be completed).	21-05-2017 to 14-07-2017
13	Commencement of Examination for even semester	22-05-2017
14	Re-opening of P.G. Departments in the University & P.G. Departments in the Colleges for the Academic year 2017-18	17-07-2017

- NOTE:**
1. If a particular day is declared as a holiday or happens to be holiday then the Corresponding event will come into effect on the next working day.
 2. Notification regarding Calendar of events relating to the conduct of Examination will be issued by the Registrar (Evaluation), from time to time.

olivia 13/4
DEPUTY REGISTRAR (ACADEMIC)
13/4/16